СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2022 г.№______

             пос. Северный

В соответствии со статьей 5 Регламента Совета депутатов  Северного сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать Мандатную комиссию Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Нагель Сергей Григорьевич – депутат округа № 2;
2) Свириденко Наталья Александровна - депутата округа № 2;
3) Старовойтова Татьяна Александровна -  депутата округа № 1
2. Избрать председателем Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Нагеля Сергея Григорьевича депутата округа № 2.

3. Избрать заместителем председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Старовойтову Татьяну Александровну, депутата округа № 1.
Председательствующий

                   Н.И.Шиндряева
депутат Совета депутатов

Об образовании Мандатной комиссии Совета депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва